

Fjellvang Holding ApS

C/O Mattias Fjellvang, Absalonsgade 43, 4. th., 1658 København V

CVR-nr. 36 03 53 07

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

Mattias Siø Fjellvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fjellvang Holding ApS
C/O Mattias Fjellvang
Absalonsgade 43, 4. th.
1658 København V

CVR-nr.: 36 03 53 07
Stiftet: 1. juli 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Mattias Siø Fjellvang

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.154 mod -6.068 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.610	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.544	-1.068
Resultat før skat	-7.154	-6.068
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.154	-6.068
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.154	-6.068
Disponeret i alt	-7.154	-6.068

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>5</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger		<u>236.706</u>	<u>243.860</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>236.711</u>	<u>243.865</u>
Aktiver i alt		<u>236.711</u>	<u>243.865</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	191.711	198.865
	Egenkapital i alt	231.711	238.865
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
	Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
	Passiver i alt	236.711	243.865

1 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	49.999	194.933	244.933
Henlagt af årets resultat	0	0	-6.068	-6.068
Overført fra frie reserver	39.999	-49.999	10.000	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	198.865	238.865
Henlagt af årets resultat	0	0	-7.154	-7.154
	40.000	0	191.711	231.711

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 10 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.